お得意先様 各位

2018 年 12 月吉日

年内鋏修理受付についてのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

年内鋏修理の受け付けは 12 月 14 日(金)到着分までとなります。

年末のおり、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご了承を承りますようお願い申し上げます。

 敬具

合同会社天洋コーポレーション

〒665-0821 兵庫県宝塚市安倉北 2-9-32-104

TEL 0797-69-6666 FAX 078-330-1258

E-Mail info@tenyocorp.com

http://www.tenyoscissors.com

mailto:info@tenyocorp.com